災害救助法（新潟県災害救助条例）適用に伴う屋根雪等除排雪緊急対策作業請求書／

令和　　年　　月　　日
十　日　町　市　長　　様
除排雪実施者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

災害救助法（新潟県災害救助条例）適用に伴う屋根雪等除排雪緊急対策作業に係る経費を下記のとおり請求します。

1． 除排雪対象者氏名（要援護世帯等のうち世帯主の氏名）
	地 域
	地域
	行政区

	氏　名

2． 請求内訳
	実施日
	品　名(該当に○)
	作業
員数
	機械種類・規格
	時　間
	単価
	請求金額

	　　月　 日
	除雪作業員費・機械除雪費
	人

	 時間   分
	　円
	円

	　　月　 日
	除雪作業員費・機械除雪費
	人

	 時間   分
	　円
	　　円

	　　月　 日
	除雪作業員費・機械除雪費
	　　 人

	時間　 分
	　　　　円
	　　　　  円

	　　月　 日
	除雪作業員費・機械除雪費
	　　 人

	時間　 分
	　　　　円
	　　　　  円

	　　月　 日
	回送料(片道を１回とする)

	　回
	　　　　円
	　　　　  円

	合      計
	　   時間　 分
	小　計(A)
	円

	消費税(A×10%)　(B)
	円

	合計金額
(A)＋(B)
	円

	振込先
金融機関名
	銀行・信用組合
労働金庫・農協　　　　　　　　　支店
信用金庫
	預金種別
	1・普通　2・当座

	郵便局

支店名　　　　　　　　　　　　　　店番
※表紙裏の｢銀行使用欄｣を参照
	預金種別
	普通預金

	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義

	※記入しない
	上記について確認しました。
令和　　年　　月　　日
職・氏名　　　　　　　　　　　㊞